
ZARZĄDZENIE NR 83.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 665)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do uchwały Nr XLVIII/320/22 Rady Gminy w Galewicach 
z dnia 06.05.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E4BB63-C45E-4EA7-9901-7812970C3501. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 703 702,00 543 677,00 1 247 379,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 543 677,00 543 677,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 543 677,00 543 677,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 000,00 12 692,00 3 058 692,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 7 692,00 7 692,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 7 692,00 7 692,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 32 221 072,34 556 369,00 32 777 441,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E4BB63-C45E-4EA7-9901-7812970C3501. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 063 811,23 543 677,00 2 607 488,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 063 811,23 543 677,00 2 607 488,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 513,79 543 677,00 2 010 190,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 147,59 34 235,93 379 383,52 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 320 147,59 34 235,93 354 383,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 465,58 34 235,93 81 701,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 536 765,02 12 692,00 6 549 457,02 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 7 692,00 62 692,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 692,00 62 692,00 
 90095  Pozostała działalność 910 000,00 5 000,00 915 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 473 474,89 -34 235,93 439 238,96 
 92695  Pozostała działalność 434 974,89 -34 235,93 400 738,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 600,00 -10 000,00 19 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 620,10 -24 235,93 238 384,17 

Razem: 37 435 267,31 556 369,00 37 991 636,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E4BB63-C45E-4EA7-9901-7812970C3501. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

